
  

 

  

 
 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.szdc.cz 

Oblastní ředitelství Plzeň 

Sušická 1168/23 

326 00 Plzeň 
 

 

Váš dopis zn.         

Ze dne    
 Naše zn. 10176/2020-SŽ-OŘ PLZ-ÚPI  

Listů/příloh 1/0  

   

Vyřizuje Markéta Urbánková  

Telefon 972 522 327  

Mobil   

E-mail urbankovam@szdc.cz  

    

Datum 3. dubna 2020    

    

 

Odpověď k žádosti o vysvětlení ZD 

 

Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové město, Dlážděná 1003/7,           

PSČ 110 00, zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, 

vložka 48384, Organizační jednotka Oblastní ředitelství Plzeň, Sušická 1168/23, PSČ 326 00 

Plzeň, obdržela prostřednictvím nástroje E-ZAK dne 1. dubna 2020 dotaz vztahující se 

k zadávací dokumentaci: 

Název VZ : “Kardašova Řečice ON – oprava výpravní budovy“ 

Číslo VZ : 65420115 

Č.j. : 8860/2020-SŽDC-OŘ PLZ-ÚPI 

Datum : 16.3.2020 

 

Žádost o vysvětlení ZD: 

Prosíme o úpravu rozsahu dodávky nových oken a dveří. PD nesedí s rozpočtem. 

 

Odpověď zadavatele: 

Rozpočet souhlasí s tím, co v rámci stavby objednatel požaduje provést. PD byla zpracována 

před více jak dvěma roky a nově požadované úpravy tj. (bourání stavědla, oprava WC) do ní 

zapracovány již nebyly, protože původní zpracovatel PD již ukončil svoji činnost. Proto byl 

upraven na skutečnost pouze rozpočet, ve kterém u položky č. 45 v kolonce MJ je chybně 

uvedena jednotka „m2“. Správně tam má být „kus“ (viz předchozí položka č. 44). Jde pouze o 

administrativní chybu. (Jedná se o výrobky, dveře, č. D04, D07, D08, D14 a D15). 

Zadavatel doplňuje zadávací dokumentaci o opravený položkový soupis prací s výkazem 

výměr, který je přílohou této odpovědi. 

 

 

Ing. Radek Makovec 

ředitel Oblastního ředitelství Plzeň 

dokument digitálně podepsán 

 

 

příloha: viz text 

Uveřejněním v elektronickém nástroji 

E-ZAK 

 

 


		2020-04-03T11:58:01+0000


		2020-04-03T14:04:54+0200
	Jaroslav Hůrka 71018423f3b365f1ce3d833e7507d06cf0f4fa3c


		2020-04-03T15:43:17+0200
	Ing. Radek Makovec df4b0b98149fe2fa38f05bf80743217e80fa25de




